
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 _27.03.2019_____                                                          №_38/344____
г. Вятские Поляны

Об отчете главы муниципального образования городского округа город 
Вятские Поляны Кировской области о результатах деятельности

 за 2018 год 

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Уставом  города  Вятские  Поляны,  заслушав  представленный 

главой  муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские 

Поляны  Кировской  области  В.А.  Машкиным  отчет  о  результатах  своей 

деятельности,  в  том  числе  о  решении  вопросов,  поставленных 

Вятскополянской городской Думой за 2018 год, Вятскополянская городская 

Дума РЕШИЛА:

1.  Принять  к  сведению  отчет  главы  муниципального  образования 

городского  округа  город  Вятские  Поляны  Кировской  области 

В.А.  Машкина  о  результатах  своей  деятельности,  деятельности 

администрации города Вятские Поляны,  в том числе  о решении вопросов, 

поставленных  Вятскополянской  городской  Думой,  за  2018  год  согласно 

приложению.

2. Признать деятельность главы муниципального образования городского 

округа город Вятские Поляны Кировской области В.А. Машкина  за 2018 год, 



в том числе по решению вопросов, поставленных Вятскополянской городской 

Думой, удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию.

Председатель Вятскополянской 
городской Думы          
                                      А.Б. Зязев


	РЕШЕНИЕ

